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Sayı : E-78601403-270-11925091

Konu :Korunan Alanların Kadastro Verileri ve 
Korunan Alan Sınırları Dahilinde Bulunan 
Bakanlığımız/Genel Müdürlüğümüz Adına 
Tahsisli Hazine Taşınmazları İle İlgili Veri 
Arşivi Oluşturulması Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

  2873  sayılı  Milli  Parklar  Kanununa  göre  korunan  alanlar  içerisinde  yer  alan  hazine
taşınmazlarından,  Bakanlığımız  adına  tahsisli  olan  alanlarla  ilgili    olarak  Genel  Müdürlüğümüz
kayıtlarında  sağlıklı  bir  veri  bilgisi  mevcut  değildir.  Gerek  verilen  izinler  ve  gerekse  Genel
Müdürlüğümüzce  korunan  alanlarda  uygulanmakta  olan  projelerle  ilgili  olarak  sahaların  mülkiyet
durumu önem arz etmektedir. Hem Genel Müdürlüğümüzün hem de Bölge Müdürlüklerimizin, korunan
alanlarda bulunan hazine taşınmazları hakkında gerekli veri bilgisine sahip olmadıkları veya ellerindeki
bilgiyi  etkin  olarak  kullanamadıkları  Genel  Müdürlüğümüze  gönderilen  bazı  izin  doslarında
gözlemlenmiştir.

Korunan  alanlardaki  sahaların mülkiyetleri  hakkında  yeterince  bilgi  sahibi  olmak  ve  gerektiği
zamanlarda bu bilgiyi daha etkin ve daha doğru kullanabilmek  için Genel Müdürlüğümüz sorumluluk
alanında  bulunan  korunan  alanlar  ile  ilgili,  özellikle  de  hazine  arazileri  hakkında  bir  çalışma  ve  veri
oluşturma  çalışması  yapılacaktır.  Bunun  için  önce  Bakanlığımız/Genel  Müdürlüğümüz  adına  tahsisli
olan  hazine  arazilerinin  tespit  edilerek  hem  tablo  verisi  (excel  formatında)  olarak  hem  de  dijital
ortamda  (netcad formatında) arşivlenmesi gerekmektedir.

Söz konusu tahsislerin tesbiti ve veri arşivi oluşturmak için aşağıdaki adımların takip edilmesi;
- Korunan alanın bulunduğu Milli Emlak birimine bir yazı yazılarak, Bakanlığımız veya Genel

Müdürlüğümüz  adına  Milli  Park,  Tabiat  Parkı,  Tabiatı  Koruma  Alanı,  Tabiat  Anıtı  veya  diğer
projelerimiz için tahsis edilmiş olan alanların bilgilerinin, ekteki tabloya (EK-1) göre talep edilmesi,

-  İlgili  Milli  Emlak  biriminden  temin  edilen  liste  ile  İl  Şube  Müdürlüklerindeki/Milli  Park
Müdürlüklerindeki (Taşra teşkilatlarımızdaki) tahsis listeleri karşılaştırılarak mutabakat sağlanması,

- Mutabakat sağlanan parsellerin ekli cetvele işlenerek Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi, eğer
korunan  alanda Bakanlığımız/Genel Müdürlüğümüz adına  tahsis  edilmiş bir  alan yoksa,  ekli  tablonun
tahsise  ait  bilgileri  boş  bırakılarak  "bu korunan alanda Bakanlığımız/Genel Müdürlüğümüz adına

notu düşülerek Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi,tahsisli alan bulunmamaktadır" 
- Yine söz konusu mutabık kalınan bu parsellerin dijital ortama (netcad olarak) işlenerek Genel

Müdürlüğümüze  gönderilmesi,  Netcad  projelerinde  projeksiyonun  tanımlanmış  olduğunun  özellikle
konrtrol edilmesi,

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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Mustafa Tuğrul ŞAHİN

Bakan a.
Genel Müdür V.

-  İlgili  Orman  İşletme  Müdürlüğü'nden,  2/B  uygulaması  yapılmışsa  bu  işleme  ait  orman
kadastrosu  haritası,  yapılmamışsa  orman  kadastrosu  haritası  dijital  olarak  (netcad  formatında)  talep
edilmeli,  (Ekte yer alan Orman Genel Müdürlüğünün yazısının (EK-2) 4. maddesi gereğince ücretsiz
olarak temin edilecektir.)

-  Söz  konusu  orman  kadastrosu  haritalarında  (netcad)  mevcut  olan  orijinal  projeksiyonda
herhangi bir oynama veya dönüşüm yapılmadan orijinal veri üzerinde çalışma yapılması,

- Kadasro haritalarında görüleceği üzere orman alanları yeşil, orman dışı diğer alanlar sarı, 2/B
alanları  kırmızı  renkte  olduğu  görülecektir.  Bakanlığımız  adına  tahsis  edilmiş  olan  parsel
/parseller (alanlar) ise turkuaz    renk ile gösterilerek oluşturulacak olan bu harita netcad ortamında      
Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir.

-  Aynı  korunan  alan  içerisinde,  mutabık  kalınan  parsellerle  beraber  mutabık  kalınmayan
parsellerin  olması  durumunda;  mutabık  kalınan  parsellere  ait  bilgiler  Genel  Müdürlüğümüze
gönderilecek, daha sonra korunan alan bazında  çalışma tamamlandığında Genel Müdürlüğümüze tekrar
gönderilecektir.

- Daha  sonraki  zamanlarda  izin,  tahsis  vb.  talep  olması  durumunda,  orman  kadastrosu  haritası
olarak bu haritaların kullanılması, 

-  Genel Müdürlüğümüze  herhangi  bir  çıktı  gönderilmeyecek  olup  bilgi  ve  belgeler  elektronik
ortamda gönderilmesi,

- Yapılan bu çalışmalar Şefliklerde, İl Şube/Milli Park Müdürlüklerinde, Bölge Müdürlüklerinde
arşivlenmesi,

- Çalışma  tamamlanıncaya  kadar  3'er  aylık  dönemler  halinde  çalışmanın  seyri  hakkında Genel
Müdürlüğümüze bilgi verilmesi,

-  Bölge  Müdürlükleri  bünyesinde  bir  harita  mühendisi  veya  netcad  kullanabilen  bir  teknik
personelin koordinatör olarak belirlenerek konunun titizlikle takip edilmesi husunlarında 

Gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Tahsis Tablosu
2 - OGM-2023 Yılı Bilgi ve Belgeye Erişim Ücretleri (4 Sayfa)

 
Dağıtım:

15 Bölge Müdürlüğüne
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